Nom station	Domaine	Offre	Mode de vente	Nom des produits	Période de vente	Catégorie de client	Durée	Validité tarifs	Prix Skipower	Prix station
Serre Chevalier	Serre Chevalier Vallée	Extrême	Rechargement	Ski alpin	06, 13/12/25 + 28/03/26 + 04, 11/04/26	Adulte 12/64A	1J	Tarifs promotionnels - samedis	31,5€	52,50€
						Enfant 6/11A	1J	Tarifs promotionnels - samedis	43,0 €	43,00€
					Du 03/01/26 au 06/02/26 + du 07/03/26 au 27/03/26	Adulte 12/64A	1J	Du dimanche au vendredi	56,3 €	65,50€
								Samedi	50,4€	65,50€
							2J	Du dimanche au vendredi	108,8 €	126,50€
								WE (Samedi/Dimanche)	106,7 €	126,50€
					Du 06/12 au 19/12/25	Adulte 12/64A	1J	Du dimanche au vendredi	45,2 €	52,50€
								Samedi	40,4 €	52,50€
							2J	Du dimanche au vendredi	87,0 €	101,20€
								WE (Samedi/Dimanche)	85,6 €	101,20€
						Enfant 6/11A	1J	Tous les jours	43,0 €	43,00€
							2J	Tous les jours	83,0 €	83,00€
					Du 20/12/25 au 02/01/26 + du 07/02/26 au 06/03/26	Adulte 12/64A	1J	Tous les jours	62,2 €	65,50€
							2J	Du dimanche au vendredi	120,2 €	126,50€
								WE (Samedi/Dimanche)	124,4 €	126,50 €
					Du 20/12/25 au 27/03/26	Enfant 6/11A	1J	Tous les jours	53,5 €	53,50€
							2J	Tous les jours	103,5 €	103,50€
					Du 28/03/26 au 19/04/26	Adulte 12/64A	1J	Du dimanche au vendredi	45,2 €	52,50€
								Samedi	40,4 €	52,50€
							2J	Du dimanche au vendredi	87,0 €	101,20€
								WE (Samedi/Dimanche)	85,6 €	101,20€
						Enfant 6/11A	1J	Tous les jours	43,0 €	43,00€
							2J	Tous les jours	83,0 €	83,00€

Promos des samedis 07/12, 14/12, 29/03, 05/04, 12/04

